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Genhusning Hanssted Skole - Nyhedsbrev uge 10 
Denne uges nyhedsbrev handler om Otto Busses Vej og Hanssted Skole under 
renoveringen.  
 

Informationsmøde 
Husk at der er informationsmøde i dag onsdag den 9. marts kl. 17- 18.30 for forældre til 
børn i 0.-5. klasse og kl. 18.45 – 20.15 for forældre til elever i 6. – 9. klasse. Begge møder 
holdes i skolens gymnastiksal.  
 
På mødet får I mere information om planerne for fase 1, og vi fortællere mere om de 
skemaer, vi lige nu prøver af. 
 

Otto Busses Vej (0.-5. klasse) 

1. årgang på besøg på Otto Busses Vej  

Fredag den 4. marts besøgte 1. klasserne 
Otto Busses Vej. Besøget gav børnene en 
naturlig anledning til at stille de spørgsmål, 
som de selvfølgelig har.  
 
Besøget gør genhusningen mere konkret for 
børnene, og vi forventer at det er med til at 
gøre overgangen lettere for dem. De får set 
området og lokalerne og prøvet busturen til 
Otto Busses Vej. Hele personalegruppen er 
selvfølgelig meget opmærksomme på, at 
overgangen og genhusningen bliver så god 
for børnene som muligt.  
 
Som vi skrev i sidste nyhedsbrev, vil alle 0. – 5. klasserne besøge Otto Busses Vej i løbet af 
marts, så de kan se, hvor de skal være efter påske. 
 

Film viser Oehlenschlægersgades Skole på Otto Busses Vej 

Oehlenschlægersgades Skole har tidligere 
været genhuset i de helt samme bygninger, 
som vi nu skal. Under deres genhusning blev 
der lavet en film om netop lokaler og 
legeplads, som kan give jer forældre et bedre 
indblik i området.  
 
Filmen handler ikke om Hanssted Skoles 
genhusning, men filmen kan alligevel give et 

1. årgang fik set lokalerne og indtaget legepladsen 

https://www.video.kk.dk/video/58241271/skole-i-pavilloner-et-besog-i
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indtryk af lokalerne og legepladsen, der er helt det samme.  
 

Se filmen her https://www.video.kk.dk/video/58241271/skole-i-pavilloner-et-besog-i 

Hvis dit barn endnu ikke har været på besøg på Otto Busses Vej, kan du evt. se filmen 
sammen med dit barn, for at hjælpe med at forberede det på overgangen.  
 

Genhusning på Hanssted Skole (6. – 9. klasse) 
Lige nu arbejder vi på at finde en god fordeling af faglokalerne for 6.-9. klasse. Vi prøver at 
finde løsninger, så klasserne skal flytte mindst muligt rundt i løbet af en dag. Selvom 6.-9. 
klasse bliver på Hanssted Skole, vil der være en del forandringer, og vi arbejder på at finde 
de bedste løsninger for eleverne under de givne omstændigheder.  

Overførselssagen 
I uge 12 bliver den økonomiske ramme for fase 2 besluttet i det, der hedder 
”overførselssagen”. Vi er nok alle spændte på, hvad politikerne beslutter, og hvilke 
rammer det sætter for genhusningens fase 2.  
 
Der arbejdes derfor stadig på planerne for genhusning efter sommerferien, og vi vil 
selvfølgelig skrive mere ud, når der foreligger en konkret politisk beslutning omkring 
dette. 
 

Mere information 
Vi bliver ved med at fortælle meget mere om de praktiske detaljer og hverdagen under 
genhusningen i nyhedsbrevene, og vi håber, at I har forståelse for, at vi ikke kan svare på 
alt endnu.  
 
Vi planlægger desuden information til eleverne i de enkelte klasser og årgange, såvel som 
inddragelse af de forskellige elevråd. Dette vil vi skrive mere om i kommende 
nyhedsbreve. 
 
Giver noget anledning til bekymring, eller er der særlige spørgsmål, som I mangler svar 
på, kan I skrive til skoleleder Kåre Landgren kaland@kk.dk, så vil vi forsøge at besvare jeres 
spørgsmål i de kommende nyhedsbreve, så alle får svar på spørgsmålene - fremfor at 
svare hver enkelt henvendelse. 
 
 
På vegne af skolens ledelse  
Kåre Landgren  
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